archiepiscopo ita esse consopitam  ut prenominatus presbyter ea
omnia super quibus querimoniam agebat, tractum videlicet decime,
stramen quoque et fenum et minutam decimam abdicavit ; unde etiam
pacis et concordie gratia sepefato presbytero concessum est ut
singulis dominicis de misse celebratione ex communi oblatione

an i t d ium® ; blationi hi
panem, vinum etdonavium™, medietatem quoque oblationis parochianorum
ad beneficium presbyteratus pertinentium habeat ; reliqua omnia
sint monhachorum. Porro secunda feria ex his omnibus que in missarum
celebrationibus ad manum ejus venerint, medietatem accipiat ;

reliquis diebus, si non plus quam tres denarios oblatio valuerit,
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sibi retineat j; quidquid vero hunc numerum excesserit, cum
:mbngch}ﬁfdividat. De elemosinis®autem et dimissionibus quas

obituri facient, hoc ordine procurabit, ut adhibistis sibi testibus
legitimis parochianum commoveat,primo quod ipsis monachis, utpote
in capite sanctuarii constitutis, pro anime sue remedio dimittat.
Omnia hec, ut supra taxatum est, salvo jure privilegii sepedicte
Turrensis ecclesie reformande, ac perpetued pacis gratia a predicto
venerabili archiepiscopo Raynaldo decreta, cyrographie descriptione
et episcopali sigilli impressione, testium quoque probabilium et
authenticanum pgfsonarum annotatione firmata sunt. Signum ejusdem

g

archiepiscopifRaynaldif, S. Joyranni” abbatis Sancti NicolaiBh,-

S. Ursi abbatis Sancti Dionysiia, S. Hugonis archidiaconi, S.Leonis
cantoris, S.Ambrosiii magistri, S. Johannis de Pis, S. Johannis

de GermaniaG, S. Odonis decani civitati, S. Liberti decani.

Actum Remis anno incarnati Verbi .MC.XXV. )
indictione .III., regnante Ludovico7 rege Francorum anno:;XIng,
archiepiscopatus autem domni Raynaldi anno primo. Fulcradus

cancellarius scripsit et subscripsit.

Identifications :

1. Tours-sur-Marne, Marne, ar. Reims, c. Ay.

2. Abbaye Saint-Pierre de Cluny, 0.S5.B, dioc. Macon, Sabne-et-lLoire, ar.
Macon, ch.l.c.

3. Joran, abbé de Saint-Nicaise de Reims (1103-1138).
4. Ursion, abbé de Saint-Denis de Reims (1119-1150).

5. Py, village disparu, cf. Le Py, affluent de la Suippe (Marne, ar. Reims,
c. Beine-Nauroy).

6. Germaine, Marne, ar. Reims, c. Ay.
7. Louis VI, roi de France (1108-1137).

Datation : cf. acte précédent.
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compositam ;

panem unum et denarium. ;

eleemosynis;

perpetuandae ;

chirographi ;
R.

Loyranni ;

Nicasii ;

Albrici ;
XVIII.